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	一、2023年股票期权与限制性股票激励计划已履行的审批程序
	二、本次回购注销的原因、数量、价格、资金来源
	（一）限制性股票回购注销的原因、数量
	（二）限制性股票回购注销的价格
	（三）回购资金来源

	三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况
	四、本次限制性股票回购注销后股权结构变化情况
	股份性质
	本次变动前
	本次变动
	本次变动后
	数量（股）
	比例（%）
	数量（股）
	数量（股）
	比例（%）
	一、限售条件流通股
	45,505,698
	43.93
	-6,858
	45,498,840
	43.93
	高管锁定股
	45,325,200
	43.76
	-
	45,325,200
	43.76
	股权激励限售股
	180,498
	0.17
	-6,858
	173,640
	0.17
	二、无限售条件流通股
	58,081,402
	56.07
	-
	58,081,402
	56.07
	三、总股本
	103,587,100
	100.00
	-6,858
	103,580,242
	100.00
	注：上表股权登记日为2025年12月23日。
	五、本次回购注销对公司的影响
	六、备查文件

